In nomine sancle et i nd iv idue  Trini tatis. Ego , HENRICUS , 

Dei gratia , comes Nam u rci , o m n i lms presenlibus et futu ri s i n  
perpetu u m .  DiYine remunerat ionis i n luitu , justum est religiosam 
vitam ducent i bus oporl u 11 u m  p rebere presid i u m , ne forte eos 
cujuslibet temeritatis i n c u rsus i m pediat , aut robu r  (quod absi t) 
sacre Rel igion is  i n fringat.  Q uod cum omnibus procurandum sil , 
maxime tarnen C isterciensem o rd i ncm professis , qu i  bus tanlo 
propensiorem teuemu r  i m pendere tuiti onem , quanto arcliorem 
videntur tenere religionem. Inde est quod fratres Alnenses el 
possessiones et bona eor um ,  que per omnem tenam meam et i n  
omni  loco jurisdictionis el  potestatis mee habere dinoscunlu r,  vel 
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postmodu m  Deo largiente sunt  habi t u ri , sub mea custodia el 
p rotectione S!1sci p io.  Ut autem ydem fratres humanitatem meam 
sentiant et mee l i hrral i t a ! is beneficio foveantu r ,  et ut in ea 
l ibertate que sue prolessionis roudecet homi nes i nconcu ssa stabili
tate firmen tu r , de omnibus rel.lus quas i n  omni terra vel j urisd ic
tione mea vendiderint vel emerint , vel quas navigio , vehiculo vel 
a l ijs  modis t ransvexerin t ,  pro remedio anime mee et omnium 
successorum e t  an lecessorum m eoru m , ab omni  j u re vectigal is , 
winenagii et thelonei , vel ab omni  penitus exactione immunes esse 
concedo. Animalibus qnoque eorum omnes pascuas terre mee 
communes esse decerno. H ee omnia eis causa Dei gratui te 1· i ndu lsi 
el i n  d iebus mei s ,  et ab omni successione mea volo et consliluo 
fidel i t e1· custod iri.  Ne aulem obli vione deleanlur  vel cujusquam 
temeritate violen tu r ,  presenlem paginam sigi l l i  mei impressione 
signavi , e t  testi um probabil ium subscriptione m u nivi : D. magistri 
Roberli , D. Godefridi  de U rbais , D. Theodorici de Fen , D. Bas
tiani  de Gordin is ,  D.  Walleri de Novi l le  et Thome ti l i i  ej us , 
D. Godescalci de Bovines. Actum anno Verbi Incarnati mi l lesimo 
centesi mo octuagesimo qui n to. 

N• 2. Pl'iviléges accor1lés par Baudouiu , comte de Flaudre et de 

Daiuaut, qui parviut à l'empire de Coustantinople. 

i i98. 
In nomine sancte et ind ivid u e  T1'Ï nitatis. Ego , BALDUJNUS , 

comes Flandrie el H an nonie , omnibus christifidelibus tam 
pre�entibus quam fu lu ris i n  perpetu um.  Noverin l  universi quod 
ego fratres Alnensis monasterii et possessiones et bona eorum que 
per omnem lerram mearn et in omni  loco j u risd ictionis el  polestatis 
m ee h a  bere di noscu ntur, el postmod u m  Deo largiente sunt  habi turi,  
sub mea custodia et protectione suscipio. Ut a utem ydern 
fra lres h u manitatem meam sentiant , et l ibera\ itatis mee beneficio 
foveantu r ,  el in ea l i  bertate que sue professionis condecet homines 
i nconcussa stabi l itate firmenlu r ,  de omnibus rebus quas in omni 
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terra vel jurisdictione mea \'endiderint vel emerin t , vel quas navi
gio , vehiculo vel aliis modis transvexerin t ,  ad proprios usus eccle
sie et fructum ,  pro remedio anime mee et omnium antecessorum 
et successorum meoru m ,  annuenle i l luslri  sponsa mea Maria , ah 
omni j u re winnagij , calceagij , p:nagij et thelonei , et omni  pen itus 
exaclione , i mmunes esse concedo. Hee omnia eis causa Dei 
gratui l er indulsi , et ah omni  successione mea volo et constituo 
fideli di l igentia conservari .  Ipsi vero fratres de Alna , post decessum 
noslrum ,  mih i  et u xori mee Marie , plenar ium servit ium sicut pro 
uno monachorum suorum prompta voluntate concesserunt.  Ne 
igi t ur  hec oblivione deleantu r ,  vel cujusquam temeritate ''iolentur 
presen lem paginam sigi l i  mei impressioue signavi , et tesl ium 
probabi l ium subscriptione mun ivi , D .  Gerard i , Brugis prepositi 
et Flan<lrie cancellarii , D. Gerardi de  Roda , D. Heus castell i  de 
Monlibus , D.  Gilleni castel l i  de Bellomonle , D. Stri. Actum 
Valencenis , in majori camera mea , anno Domin i  m i llesimo 
centesimo xc0 octavo , v• kalendas ma ij .